
3 * ^ / v ; jt-^^o 

Smlouva o zabezpečení vzdělávacího programu 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami 

(dále jen „Smlouva") 

NVision Czech Republic ICT a.s. 

Se sídlem: Ohradní 1369/8, 140 00 Praha 4 
Statutární zástupce: Volodymyr Iasynskyi, člen představenstva 
Jednající:  
IČO: 086 15 608 
DIČ: CZ08615608 

 
  

ID datové schránky: fgggjcs 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Vysoká škola ekonomická 
Fakulta podnikohospodářská 
Pracoviště pověřené plněním této Smlouvy: 
ISBM mezinárodní škola podnikání a managementu 

Se sídlem: nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3 
Jednající: prof. Ing. Ivan Nový, CSc , děkan 
IČO: 61384399 
DIČ: CZ61384399 

(dále jen „Dodavatel") 

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako „Smluvní 
strana" a společně také jako „Smluvní strany") 

1 



Preambule 

1. Dodavatel a Objednatel prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a jsou oprávněni tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

2. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění kurzů pro zaměstnance Objednatele, jejichž cílem 
je prohloubení odborných dovedností. 

1. Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit vzdělávací program viz Příloha č. 1 (dále 
jen „Kurz") pro zaměstnance Objednatele (dále jen „Účastníci") v celkovém rozsahu 12 hodin (á 
60 min), tj. 16 vyučovacích hodin (á 45 min). Kurz bude rozvržen do 2 Oblastí: Workshop a 
Follow up workshopu (dále také jako „Oblast I. - I I . " ) . 

2. Kurz pořádá Institut managementu FPH VŠE. 

3. Obsahové zaměření Kurzu je blíže specifikováno v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

4. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas realizované plnění dle 
této Smlouvy zaplatit Dodavateli cenu dle čl. 3. této Smlouvy. 

2. Termín a místo plnění 

1. Kurzy proběhnou v akademickém roce 2020 / 2021 v období od října 2020 do prosince 2020. 

2. Místem plnění je budova Objednatele na adrese Praha 4, Ohradní 1369/8. 

3. Kurzy budou probíhat v souladu se specifikací v Příloze č. 1 této Smlouvy. Účast Účastníků na 
Kurzu (Oblast I. - I I .) bude doložena prezenční listinou vyhotovenou Dodavatelem. Po 
absolvování Kurzu Dodavatel vydá všem Účastníkům osvědčení o absolvování Kurzu. 

3. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena za Kurz (Oblast I. - I I . ) specifikovaný v Příloze č. 1 činí 71 500,- Kč bez DPH, tj. 
86 515, -Kčs DPH. 

2. Výše uvedená celková cena je cenou konečnou a maximální. Celková cena může být překročena 
pouze v souvislosti se změnou sazby DPH, mající vliv na výše uvedenou celkovou cenu, 
z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být cena překročena. 

3. V celkové ceně dle odst. 1. tohoto článku této Smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele související s realizací Kurzu, zejména pak náklady na přípravu a vlastní realizaci 
Kurzu, studijní materiály a náklady na vystavení osvědčení o absolvování Kurzu. Cena uvedená 
v odst. 1. tohoto článku Smlouvy neobsahuje náklady na ubytování Účastníků, stravování 
Účastníků během Kurzu a dopravu Účastníků. 

4. Objednatel se zavazuje vyslat na Kurz (Oblast I. - I I . ) maximálně 10 Účastníků. V případě 
neúčasti Objednatelem nahlášeného počtu Účastníků nemá Objednatel nárok na slevu ze 
sjednané celkové ceny. 

2 



5. Příslušné platby za skutečně realizovaný Kurz (Oblast I. - I I . ) budou Objednatelem provedeny 
na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem a uhrazených Objednatelem 
vždy před realizací Kurzu. 

6. Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných 
a účinných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající 
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět Dodavateli 
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou fakturované ceny; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového 
dokladu (faktury) Objednateli. 

7. Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na 
bankovní účet Dodavatele. 

8. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou 
uvedeny v této měně. 

9. Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoli zálohy na cenu plnění dle této Smlouvy. 

4. Ostatní ujednání 

1. Dodavatel se zavazuje provádět Kurz v profesionální kvalitě, s odbornou a potřebnou péčí tak, 
aby plnění provedené na základě této Smlouvy bylo plněno v souladu s požadavky Objednatele, 
a to po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu. 

2. Smluvní strany potvrzují, že jsou za ně oprávněni jednat: 

Ve věcech smluvních: 

Ve věcech věcného plnění: 

3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 2. tohoto článku této 
Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinny vždy 
písemně informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od 
okamžiku doručení oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu. 

3 



5. Ochrana osobních údajů 

1. S ohledem na plnění dle této Smlouvy Smluvní strany předpokládají, že Dodavatel bude 
zpracovávat osobní údaje zaměstnanců Objednatele (Účastníků), a to zejména následující 
osobní údaje Účastníků: 

akademický titul, jméno, příjmení (Účastníka); 

a případně další údaje poskytnuté Objednatelem či třetími stranami z pokynu Objednatele (dále 
jen „osobní údaje") za účelem vypracování prezenční listiny a osvědčení o absolvování Kurzu. 

2. Smluvní strany se zavazují, že přijmou taková opatření, aby nemohlo dojít k neoprávněnému 
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. 

3. Poskytovatel je povinen dodržovat ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění platném a účinném, a ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů). 

6. Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy je podepsána oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv"), 
Objednatelem. 

2. Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou 
informace uvedené v této Smlouvě a její příloze obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu 
ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom, že 
některý údaj obsažený v této Smlouvě a její příloze je obchodním tajemstvím a následně vyšlo 
najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, 
za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel. 

3. Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na 
platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost Smlouvy jakožto celku. Neplatné 
nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým 
ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu 
neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu. 

4. Dodavatel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této 
Smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba povinná ve 
smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. 

5. Dodavatel souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
Zákonem o registru smluv. 

6. Smluvní strany se zavazují provádět vzájemnou komunikaci písemně, prostřednictvím 
e-mailových adres oprávněných osob uvedených vč l . 4. odst. 2. této Smlouvy, není-li ve 
Smlouvě určeno jinak. 

4 



7. Dodavatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního 
vztahu založeného touto Smlouvou na třetí osobu. 

8. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná započtení 
svých pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli 
pohledávkám Objednatele. 

9. Smluvní strany se zavazují v rámci plnění této Smlouvy dodržovat požadavky platných právních 
předpisů proti korupci a zdržet se jakýchkoli jednání, která by mohla být podle příslušných 
právních předpisů kvalifikována jako trestné činy úplatkářství, nebo způsobit takové porušení 
nebo trestní stíhání, zejména požadovat, přijímat, nabízet, schvalovat, slibovat a poskytovat 
nezákonné platby přímo, prostřednictvím třetí strany nebo jako prostředník úplatky v peněžní 
nebo v jakékoli jiné formě, jakýmkoli fyzickým nebo právnickým osobám, zejména obchodním 
korporacím, orgánům státní správy a samosprávy, úředním osobám, zaměstnancům státních i 
nestátních organizací a jejich zástupcům. 

10. V případě, že kterákoli Smluvní strana poruší výše uvedené protikorupční povinnosti, má druhá 
Smluvní strana právo jednostranně pozastavit plnění svých povinností podle této Smlouvy do 
doby, než budou odstraněny příčiny takového porušení, nebo odstoupit od této Smlouvy, po 
písemném upozornění. 

11. Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě 
písemně vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními 
stranami. Podpisem Smluvních stran se dodatek stává nedílnou součástí této Smlouvy. 

12. V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v příloze této Smlouvy či 
jiných dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky) 
mají přednost ujednání této Smlouvy. 

13. Případné spory vyplývající z této Smlouvy se Smluvní strany zavazují nejprve řešit dohodou. 
Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným soudem 
České republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno. 

14. Práva a povinnosti výslovně v této Smlouvě neupravené se řídí platnými a účinnými předpisy 
České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

15. Tato Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, přičemž 2 stejnopisy obdrží Dodavatel a 2 
stejnopisy obdrží Objednatel. 

16. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz uvedeného Smluvní strany připojují své podpisy. 

17. Tuto smlouvu je možné předčasně ukončit: 

a. písemnou dohodou Smluvních stran, 
b. písemným odstoupením od Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran za podmínek 

stanovených § 2001 a nás!, občanského zákoníku, 
c. písemnou výpovědí Smlouvy kteroukoliv ze Smluvních stran. Smlouva v takovém 

případě zaniká uplynutím dvouměsíční výpovědní lhůty, která počíná běžet první den 
kalendářního měsíce následujícího poté, co byla výpověď prokazatelně doručena 
druhé Smluvní straně. 

5 



18. Nedílnou součástí této Smlouvy je její příloha: 

Příloha č l - O b s a h o v á náplň vzdělávacího programu (Kurzu) 



Příloha č. 1 - Obsahová náplň vzdělávacího programu (Kurzu) 

Oblast I. - Workshop „Moderní trendy v managementu ve 21. století a proměny HR práce  
liniového manažera" 

1. Trendy a změny v managementu pro 21 . století 
• Engagement a hlavní drivery jeho ovlivňování 
• Management jako umožňovatel a současně jako bariéra zvyšování engagementu 
• Tradiční a alternativní paradigma v managementu - aneb proč už nestačí dělat tradiční 

management 
• Výzvy 21. století - změna povahy práce a její smysluplnost jako základní kritérium výběru 

zaměstnavatele, znalostní pracovník a dopad na loajalitu vůči zaměstnavateli, nový koncept 
pracovníka - generace Y a millennials a dopad do managementu, Industry 4. 

• Nejvýznamnější změny v managementu v oblasti: koordinování a definování práce. Plánování, 
stanovování cílů a performance managementu. Rozhodování a kontrola. Motivace. Vedení lidí. 

• Změna role manažerů a význam self-managementu u spolupracovníků. Zmocňování. 
• Příklady firem pro jednotlivé změny/trendy 

2. Proměny HR práce liniového manažera - aneb Kdo je zodpovědný za HR práci ve 
firmě? 

• Základní role HR útvaru - strategická, obhájce práv zaměstnanců, servisní a agent změny. HR 
útvar jako centrum excelence v oblasti práce s lidmi 

• Základní trendy v personální práci liniového manažera v oblasti: přijímání zaměstnanců a jejich 
adaptace. Trénink a rozvoj. Odměňování. Řízení výkonu. Koncept udržitelnosti v personální 
práci manažera. Pracovní doba. Transparentnost v organizaci. Definování úkolů (job 
description x job role). Propouštění zaměstnanců. Organizační traumatizace versus organizační 
well-being. 

Termín realizace: 20. 10. 2020 

Časová dotace Oblast I.: 8 hodin (á 60 min) v čase 9.00 - 17.00 h 

Oblast I I . - Follow up workshop 

Termín realizace: 8. 12. 2020. Náplň follow up workshopu bude konkretizována v průběhu prvního 
worshopu (Oblast I) 

Časová dotace Oblast I I . : 4 hodiny (á 60 min) v čase 12.00 - 16.00 h 

Celková časová dotace Kurzu (Oblast I. - I I . ) : 12 hodin (á 60 min), tj. 16 vyučovacích hodin (á 
45 min) 

1 




